

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 3269 047 03 Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan

Objednatel: Město Valašské Klobouky IČO: 00284611
 Masarykovo nám. č. 189 DIČ: CZ00284611
 76601 Valašské Klobouky

Zhotovitel: FILMONT, s.r.o. IČO: 27666425
 Cyrilometodějská 578 DIČ: CZ27666425
 766 01 Valašské Klobouky

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Dodávka | Montáž | Celkem |
|--------------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| HSV | 148 625,66 | 173 664,77 | 322 290,43 |
| PSV | 291 249,96 | 90 880,68 | 382 130,64 |
| MON | 257 327,00 | 44 932,00 | 302 259,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 | 54 000,00 | 54 000,00 |
| Ostatní náklady | 6 000,00 | 3 597,54 | 9 597,54 |
| Celkem | 703 202,62 | 367 074,99 | 1 070 277,61 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | 1 070 277,60 |
| Základní DPH | 21 % | | 224 758,30 |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 |
| Cena celkem s DPH | | | 1 295 035,90 |

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem |
|------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|
| SO 01 | Modernizace přísálí | 0,00 | 1 070 277,60 | 224 758,30 | 1 295 035,90 |
| 01 | Stavební část | 0,00 | 564 759,96 | 118 599,59 | 683 359,55 |
| 02 | Vzduchotechnika | 0,00 | 320 014,00 | 67 202,94 | 387 216,94 |
| 03 | ZTI | 0,00 | 31 901,70 | 6 699,36 | 38 601,06 |
| 04 | Elektrotechnická zařízení | 0,00 | 153 601,94 | 32 256,41 | 185 858,35 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 1 070 277,60 | 224 758,30 | 1 295 035,90 |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | Dodávka | Montáž | Celkem |
|-------|--------------------------------|----------|-----------|-----------|-----------|
| _10 | ZÁSUVKA DATOVÁ | HSV | 6 670,00 | 3 473,00 | 10 143,00 |
| _11 | RÁMEČKY, BARVA GRAPHITE | HSV | 2 378,00 | 240,00 | 2 618,00 |
| _14 | KRABICE POD OMÍTKU | HSV | 207,90 | 1 782,00 | 1 989,90 |
| _15 | KRABICE DO SDK | HSV | 270,00 | 594,00 | 864,00 |
| _16 | KRABICE DO PODHLEDU | HSV | 558,00 | 1 188,00 | 1 746,00 |
| _17 | SVORKOVNICE KRABICOVÁ | HSV | 700,00 | 2 000,00 | 2 700,00 |
| _18 | TRUBKA DO NÁBYTKU | HSV | 90,00 | 684,00 | 774,00 |
| _19 | ZEMNÍ SVORKA | HSV | 104,00 | 408,00 | 512,00 |
| _2 | Svítlidla | HSV | 35 281,50 | 0,00 | 35 281,50 |
| _22 | VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC | HSV | 1 740,00 | 2 210,00 | 3 950,00 |
| _23 | KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC | HSV | 13 010,00 | 12 260,00 | 25 270,00 |
| _24 | KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ | HSV | 300,00 | 780,00 | 1 080,00 |
| _25 | UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH | HSV | 0,00 | 2 340,00 | 2 340,00 |
| _27 | ZÁKLOPKOU DO | HSV | 0,00 | 244,00 | 244,00 |

| | | | | | |
|-----|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| _3 | Montáž svítidel se zapojením vodičů do spol.místností stropních vestavných | HSV | 0,00 | 8 165,00 | 8 165,00 |
| _30 | HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY | HSV | 0,00 | 8 535,00 | 8 535,00 |
| _31 | KOORDINACE POSTUPU PRACI | HSV | 0,00 | 2 440,00 | 2 440,00 |
| _33 | DLE CSN 331500 | HSV | 0,00 | 5 240,00 | 5 240,00 |
| _38 | CIHELNEM DO PRUMERU 60mm | HSV | 0,00 | 505,00 | 505,00 |
| _4 | Montáž LED pásků přisazených | HSV | 0,00 | 1 065,00 | 1 065,00 |
| _40 | CIHELNEM PRO KRABICE | HSV | 0,00 | 2 754,00 | 2 754,00 |
| _42 | CIHELNEM - HLOUBKA do 50mm | HSV | 0,00 | 5 600,00 | 5 600,00 |
| _43 | HRUBA VYPLN RYH MALTOU | HSV | 1 500,00 | 1 000,00 | 2 500,00 |
| _44 | OMITKA RYH VE STENACH MALTOU | HSV | 1 250,00 | 750,00 | 2 000,00 |
| _45 | PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA | HSV | 20,00 | 5,00 | 25,00 |
| _7 | SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ - BARVA GRAPHITE | HSV | 4 683,00 | 1 622,00 | 6 305,00 |
| _8 | ZÁSUVKA NN | HSV | 3 128,00 | 2 208,00 | 5 336,00 |
| _9 | ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM | HSV | 900,00 | 122,00 | 1 022,00 |
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | 5 863,94 | 4 780,39 | 10 644,33 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | 44 003,39 | 30 683,07 | 74 686,46 |
| 61 | Úpravy povrchů vnitřní | HSV | 25 967,93 | 26 051,82 | 52 019,75 |
| 8 | Trubní vedení | HSV | 0,00 | 935,00 | 935,00 |
| 900 | HZS | HSV | 0,00 | 11 200,00 | 11 200,00 |
| 95 | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV | 0,00 | 7 276,39 | 7 276,39 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | 0,00 | 5 761,90 | 5 761,90 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |

| | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | 0,00 | 3 983,96 | 3 983,96 |
| 712 | Povlakové krytiny | PSV | 11 900,00 | 4 341,28 | 16 241,28 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | 271,00 | 580,16 | 851,16 |
| 722 | Vnitřní vodovod | PSV | 540,00 | 1 093,06 | 1 633,06 |
| 725 | Zařizovací předměty | PSV | 17 475,00 | 2 219,01 | 19 694,01 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | 26 750,00 | 38 238,15 | 64 988,15 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | 222 500,00 | 34 616,74 | 257 116,74 |
| 783 | Nátěry | PSV | 1 714,29 | 1 376,19 | 3 090,48 |
| 784 | Malby | PSV | 10 099,67 | 8 416,09 | 18 515,76 |
| M23 | Montáže potrubí | MON | 0,00 | 2 695,00 | 2 695,00 |
| M24 | Montáže vzduchotechnických zařízení | MON | 257 327,00 | 42 237,00 | 299 564,00 |
| D96 | Přesuny suti a vybouraných hmot | FSU | 0,00 | 12 778,24 | 12 778,24 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | 0,00 | 54 000,00 | 54 000,00 |
| ON | Ostatní náklady | ON | 6 000,00 | 3 597,54 | 9 597,54 |
| Cena celkem | | | 703 202,62 | 367 074,99 | 1 070 277,61 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přisálí v kulturním domě Klobučán |
| O: | SO 01 | Modernizace přisálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|--------------------------------------|----------------|--|----|----------|-----------|------------------|-----------|------------------|----------|------------------|
| Díl: 3 | | | | | | 10 644,33 | | 5 863,94 | | 4 780,39 |
| Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | |
| | 1 317941123RT6 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22 23,92*2,3*0,001*1,08 | t | 0,05942 | 35 000,00 | 2 079,70 | 25 500,00 | 1 515,21 | 8 500,00 | 564,49 |
| | | | | 0,05942 | | | | | | |
| | 2 342012321R00 | Příčka SDK tl. 125mm, ocel.kce, 1x oplášř., RB 12,5mm v otvoru původ. vstupní stěny : 3,45*2,35 | m2 | 8,10750 | 750,00 | 6 080,63 | 430,00 | 3 486,23 | 320,00 | 2 594,40 |
| | | | | 8,10750 | | | | | | |
| | 3 342267111RT1 | Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm | m | 3,45000 | 720,00 | 2 484,00 | 250,00 | 862,50 | 470,00 | 1 621,50 |
| Díl: 4 | | | | | | 74 686,46 | | 44 003,39 | | 30 683,07 |
| Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | | |
| | 4 416071121R00 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska MA 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, sát přežez 15% : 35,8*1,15 chodba přežez 5% : 7,4*1,97*1,05 | m2 | 56,47690 | 651,00 | 36 766,46 | 351,00 | 19 823,39 | 300,00 | 16 943,07 |
| | | | | 41,17000 | | | | | | |
| | | | | 15,30690 | | | | | | |
| | 5 416093121R00 | Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm bez dodávky izolace 2,0*0,6 | m2 | 1,20000 | 400,00 | 480,00 | 150,00 | 180,00 | 250,00 | 300,00 |
| | | | | 1,20000 | | | | | | |
| | 6 416071122R01 | Podhledy SDK, kovová.kce CD. desky 2000x1200 mm, obdélník. děrování, černá tkanina s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 2,0*1,2*16 | m2 | 38,40000 | 975,00 | 37 440,00 | 625,00 | 24 000,00 | 350,00 | 13 440,00 |
| | | | | 38,40000 | | | | | | |
| Díl: 61 | | | | | | 52 019,74 | | 25 967,93 | | 26 051,82 |
| Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | | | | | |
| | 7 612421431R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (11,06*2+8,71*2)*2,95-3,45*2,2-3,45*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,45*2 | m2 | 84,05300 | 270,00 | 22 694,31 | 145,00 | 12 187,69 | 125,00 | 10 506,63 |
| | | | | 84,05300 | | | | | | |
| | 8 612425931RT2 | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi | m2 | 25,20000 | 570,00 | 14 364,00 | 280,00 | 7 056,00 | 250,00 | 7 308,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---|---------------|--|-----|-----------------------|-----------|------------------|---------|---------------|----------|------------------|
| | | (3,45+2,0*2+3,45+2,2*2)*1,0 (4,0+2,95*2)*1,0 | | 15,30000 9,90000 | | | | | | |
| 9 | 612445302R00 | Stěrka sádrová , penetrace, tl. 2 mm | m2 | 84,05300 | 178,00 | 14 961,43 | 80,09 | 6 724,24 | 98,09 | 8 237,19 |
| | | (11,06*2+6,71*2)*2,95-3,45*2,2-3,45*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,45*2 | | 84,05300 | | | | | | |
| Díl: 900 HZS | | | | | | 11 200,00 | | 0,00 | | 11 200,00 |
| 10 | 909 R00 | Hzs-nezmeritelné stavební práce | h | 40,00000 | 280,00 | 11 200,00 | | 0,00 | 280,00 | 11 200,00 |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | 7 276,39 | | 0,00 | | 7 276,39 |
| 11 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 88,79060 | 72,80 | 6 463,96 | | 0,00 | 72,80 | 6 463,96 |
| | | 11,06*6,71 7,4*1,97 | | 74,21260 14,57800 | | | | | | |
| 12 | 952902110R00 | Čištění zametáním v místnostech a chodbách | m2 | 266,37180 | 3,05 | 812,43 | | 0,00 | 3,05 | 812,43 |
| | | 3X : 11,06*6,71*3 3X : 7,4*1,97*3 | | 222,63780 43,73400 | | | | | | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | 5 761,90 | | 0,00 | | 5 761,90 |
| 13 | 968061125R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 | kus | 3,00000 | 10,90 | 32,70 | | 0,00 | 10,90 | 32,70 |
| 14 | 968061126R00 | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2 | kus | 1,00000 | 19,70 | 19,70 | | 0,00 | 19,70 | 19,70 |
| 15 | 970051300R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm | m | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | 0,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| | | 2 vrtý VZ 12 : 0,5*2 | | 1,00000 | | | | | | |
| 16 | 970056039R00 | Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 35-39 mm | m | 1,00000 | 389,50 | 389,50 | | 0,00 | 389,50 | 389,50 |
| | | 2 vrtý VZ 12 : 0,5*2 | | 1,00000 | | | | | | |
| 17 | 971033331R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC | kus | 4,00000 | 60,00 | 240,00 | | 0,00 | 60,00 | 240,00 |
| | | Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro ocel. nosník : 2 VZ 13 : 2 | | 2,00000 2,00000 | | | | | | |
| 18 | 971033431R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC | kus | 1,00000 | 80,00 | 80,00 | | 0,00 | 80,00 | 80,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přisálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přisálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|--|---------------|--|----------------|-----------|-----------|------------------|----------|------------------|--------|------------------|
| Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²). | | | | | | | | | | |
| VZ 13 : 1 | | | | | | | | | | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | 3 983,96 | | 0,00 | | 3 983,96 |
| 19 | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m | t | 5,31194 | 750,00 | 3 983,96 | | 0,00 | 750,00 | 3 983,96 |
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | 16 241,28 | | 11 900,00 | | 4 341,28 |
| 20 | 71230.1 | Oprava povlak. krytiny střechy v prostoru zařízení VZT vč. lemování potrubí a doplnění tepel. izolac | m ² | 7,00000 | 2 250,00 | 15 750,00 | 1 700,00 | 11 900,00 | 550,00 | 3 850,00 |
| odhad : | | | | | | | | | | |
| Položka zahrnuje : | | | | | | | | | | |
| úpravu a doplnění materiálů dle stáv.stavu : 5 | | | | | | | | | | |
| | | | | 5,00000 | | | | | | |
| opravu a doplnění povlak. krytiny : 2 | | | | | | | | | | |
| | | | | 2,00000 | | | | | | |
| 21 | 998712201R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | % | 146,65000 | 3,35 | 491,28 | | 0,00 | 3,35 | 491,28 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | 64 988,15 | | 26 750,00 | | 38 238,15 |
| 22 | 766112820R00 | Demontáž dřevěných stěn prosklených vel. 3,45*2,20 m | m ² | 7,59000 | 150,00 | 1 138,50 | | 0,00 | 150,00 | 1 138,50 |
| 3,45*2,2 | | | | | | | | | | |
| | | | | 7,59000 | | | | | | |
| 23 | 766411811R00 | Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m ² | m ² | 84,05300 | 105,00 | 8 825,57 | | 0,00 | 105,00 | 8 825,57 |
| (11,06*2+6,71*2)*2,95-3,45*2,2-3,45*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,45*2 | | | | | | | | | | |
| | | | | 84,05300 | | | | | | |
| 24 | 766411822R00 | Demontáž podkladových roštů obložení stěn | m ² | 84,05300 | 35,00 | 2 941,86 | | 0,00 | 35,00 | 2 941,86 |
| (11,06*2+6,71*2)*2,95-3,45*2,2-3,45*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,45*2 | | | | | | | | | | |
| | | | | 84,05300 | | | | | | |
| 25 | 766661112R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.do 0,8 m | kus | 2,00000 | 450,00 | 900,00 | | 0,00 | 450,00 | 900,00 |
| 26 | 766661122R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kř.nad 0,8 m | kus | 1,00000 | 460,00 | 460,00 | | 0,00 | 460,00 | 460,00 |
| 27 | 766661132R00 | Montáž dveří do zárubně,otevřivých 2kř.do 1,45 m | kus | 1,00000 | 755,00 | 755,00 | | 0,00 | 755,00 | 755,00 |
| 28 | 766662811R00 | Demontáž prahů dveří 1křřidlových | kus | 3,00000 | 30,40 | 91,20 | | 0,00 | 30,40 | 91,20 |
| 29 | 766662812R00 | Demontáž prahů dveří 2křřidlových | kus | 1,00000 | 41,40 | 41,40 | | 0,00 | 41,40 | 41,40 |
| 30 | 766695212R00 | Montáž prahů dveří jednokřřidlových š. do 10 cm | kus | 3,00000 | 110,00 | 330,00 | | 0,00 | 110,00 | 330,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---------------------------------------|---------------|--|----------------|-------------|-----------|-------------------|-------------------|------------------|----------|--------------|
| 31 | 766695232R00 | Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. do 10 cm | kus | 1,00000 | 135,00 | 135,00 | | 0,00 | 135,00 | 135,00 |
| 32 | 766.1 | Demontáž barového pultu vč. nábytkové stěny s dřezem vč. navazujících konstrukcí a prvků | kompl | 1,00000 | 7 500,00 | 7 500,00 | | 0,00 | 7 500,00 | 7 500,00 |
| | | cca 10 m ² : 1 | | 1,00000 | | | | | | |
| 33 | 766.2 | Demontáž dělicí stěny vč. navazujících konstrukcí a prvků | kompl | 1,00000 | 8 000,00 | 8 000,00 | | 0,00 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| 34 | 766.3 | Demontáž obkladů potrubí VZT vč. navazujících konstrukcí a prvků | kompl | 1,00000 | 6 000,00 | 6 000,00 | | 0,00 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 35 | 61168501.AR | Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 80/197 cm D4, D7 | kus | 2,00000 | 5 200,00 | 10 400,00 | 5 200,00 | 10 400,00 | | 0,00 |
| 36 | 61168502.AR | Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 90/197 cm D5 | kus | 1,00000 | 5 200,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | | 0,00 |
| 37 | 61168504.AR | Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 145/197 cm D3 | kus | 1,00000 | 10 500,00 | 10 500,00 | 10 500,00 | 10 500,00 | | 0,00 |
| 38 | 61187156R | Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 2,00000 | 150,00 | 300,00 | 150,00 | 300,00 | | 0,00 |
| 39 | 61187176R | Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 1,00000 | 160,00 | 160,00 | 160,00 | 160,00 | | 0,00 |
| 40 | 61187195R | Prah dubový délka 145 cm šířka 10 cm tl. 2 cm | kus | 1,00000 | 190,00 | 190,00 | 190,00 | 190,00 | | 0,00 |
| 41 | 998766201R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m | % | 1 119,61760 | 1,00 | 1 119,62 | | 0,00 | 1,00 | 1 119,62 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 248 566,74 | 222 500,00 | 26 066,74 | | |
| 42 | 767112812R00 | Demontáž stěn pro zasklení svařovaných vstupní stěna | m ² | 18,87250 | 279,50 | 5 274,86 | | 0,00 | 279,50 | 5 274,86 |
| | | 3,45*2,05 | | 7,07250 | | | | | | |
| | | 4,0*2,95 | | 11,80000 | | | | | | |
| 43 | 767581801R00 | Demontáž podhledů - kazet | m ² | 74,21260 | 150,00 | 11 131,89 | | 0,00 | 150,00 | 11 131,89 |
| | | 11,06*6,71 | | 74,21260 | | | | | | |
| 44 | 767582800R00 | Demontáž podhledů - roštů | m ² | 74,21260 | 45,00 | 3 339,57 | | 0,00 | 45,00 | 3 339,57 |
| | | 11,06*6,71 | | 74,21260 | | | | | | |
| 45 | 767644110R00 | Dokončení okování dveří, oc.kostr.,otvívacích 1kříd montáž kování dveří | kus | 4,00000 | 399,00 | 1 596,00 | | 0,00 | 399,00 | 1 596,00 |
| 46 | 767649191R00 | Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického | kus | 4,00000 | 200,00 | 800,00 | | 0,00 | 200,00 | 800,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|-----------------|---------------|--|-----|-------------|------------|------------------|------------|------------------|--------|-----------------|
| 47 | 767.D2 | Prosklená vnitř. stěna hliník, vel. 3450x2100 mm - 1x dvoukř. dveře, 2x pevné pole D2 D+M, doprava, demontáž stáv. stěny, zedn.práce | ks | 1,00000 | 73 500,00 | 73 500,00 | 73 500,00 | 73 500,00 | | 0,00 |
| 48 | 767.D6 | Prosklená vnitř. stěna hliník, vel. 4000x2950 mm - 2x dvoukř. dveře, 2x pevné pole D6 D+M, doprava, demontáž stáv. stěny, zedn.práce | ks | 1,00000 | 133 000,00 | 133 000,00 | 133 000,00 | 133 000,00 | | 0,00 |
| 49 | 54914591R | Klíky se štítem dveř. 804 klíč/90 Cr klika-klika, zámek vložkový | kus | 4,00000 | 1 600,00 | 6 400,00 | 1 600,00 | 6 400,00 | | 0,00 |
| 50 | 54917045R | Zavírač dveří hydraulický K 204 č.14 stříbná | kus | 4,00000 | 2 400,00 | 9 600,00 | 2 400,00 | 9 600,00 | | 0,00 |
| 51 | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m | % | 2 306,48380 | 1,70 | 3 924,42 | | 0,00 | 1,70 | 3 924,42 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 1 190,48 | | 714,29 | | 476,19 |
| 52 | 783222100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný včetně pomocného lešení. stávající zárubně : (2,05*2+0,9)*0,26*1+(2,05*2+0,8)*0,26*2+(2,05*2+1,45)*0,26*1 | m2 | 5,29100 | 180,00 | 952,38 | 120,00 | 634,92 | 60,00 | 317,46 |
| 53 | 783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní stávající zárubně : (2,05*2+0,9)*0,26*1+(2,05*2+0,8)*0,26*2+(2,05*2+1,45)*0,26*1 | m2 | 5,29100 | 45,00 | 238,10 | 15,00 | 79,37 | 30,00 | 158,73 |
| Díl: 784 | | Malby | | | | 18 515,76 | | 10 099,67 | | 8 416,09 |
| 54 | 784402801R00 | Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m sál : (11,06*2+6,71*2)*2,95-3,45*2,2-3,45*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-1,45*2 chodba : 7,4*2*3,90-0,8*2*2,0 | m2 | 138,57300 | 21,00 | 2 910,03 | | 0,00 | 21,00 | 2 910,03 |
| 55 | 784161501R00 | Penetrace podkladu nátěrem 1 x sál : (11,06*2+6,71*2)*2,8-3,45*2,0-0,8*2-0,9*2-1,45*2,0-3,45*2,35*2 chodba : 7,4*2*3,90-0,8*2*2,0 | m2 | 124,61700 | 13,30 | 1 657,41 | 7,00 | 872,32 | 6,30 | 785,09 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|--|----|-----------|-----------|-----------|---------|---------------|--------|--------------|
| 56 | 784165622R00 | Malba barva, bez penetrace, 2x | m2 | 214,58960 | 65,00 | 13 948,32 | 43,00 | 9 227,35 | 22,00 | 4 720,97 |
| | | stěny : (11,06*2+6,71*2)*2,8-3,45*2,0-0,8*2-0,9*2-1,45*2,0-3,45*2,35*2 | | 70,09700 | | | | | | |
| | | strop : 11,06*6,71 | | 74,21260 | | | | | | |
| | | chodba : 7,4*2*3,90-0,8*2*2,0 | | 54,52000 | | | | | | |
| | | 7,4*1,97+1,97*0,6 | | 15,76000 | | | | | | |

| Díl: | VN | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|-----------------|--------------|---|--------|----------|-----------|------------------|---------|---------------|-----------|------------------|
| Díl: D96 | | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | | 12 684,77 | | 0,00 | | 12 684,77 |
| 57 | 979081111RT3 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t | t | 4,79340 | 255,50 | 1 224,71 | | 0,00 | 255,50 | 1 224,71 |
| 58 | 979081121RT3 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t | t | 4,79340 | 14,80 | 70,94 | | 0,00 | 14,80 | 70,94 |
| 59 | 979095312R00 | Naložení a složení sutí | t | 4,79340 | 876,00 | 4 199,02 | | 0,00 | 876,00 | 4 199,02 |
| 60 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 4,79340 | 1 500,00 | 7 190,10 | | 0,00 | 1 500,00 | 7 190,10 |
| Díl: VN | | Vedlejší náklady | | | | 37 000,00 | | 0,00 | | 37 000,00 |
| 61 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | 20 000,00 | | 0,00 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| | | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | | | |
| 62 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| | | Náklady na ztlížení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. | | | | | | | | |
| 63 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 15 000,00 | 15 000,00 | | 0,00 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| | | Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby. | | | | | | | | |

| | |
|---------------|-------------------|
| Celkem | 564 759,96 |
|---------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 01 | Stavební část |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|
| | | | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přisálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přisálí |
| R: | 02 | Vzduchotechnika |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---|---------------|--|--------|----------|------------|-------------------|------------|-------------------|----------|------------------|
| Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | | | 177 120,00 | | 169 940,00 | | 7 180,00 |
| 1 | Předb.cena | Podstropní vzt jednotka s rekuperací s el.ohřivač. Qv=1200m3/h ; 230V; 4,52kW; 20A Rozměry 922*521*2091mm; hmotnost 214kg; Akustický tlak do okolí 44dB Potřebný vzduchový výkon 1050m3/h 1.1 : 1 | ks | 1,00000 | 172 000,00 | 172 000,00 | 166 000,00 | 166 000,00 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| 2 | Předb.cena | Protipožární klapka 450x160 PO min.30min Uzavření teplotou 70°C; Otevření ruční pákou. 1.9 : 2 | ks | 2,00000 | 2 560,00 | 5 120,00 | 1 570,00 | 3 940,00 | 590,00 | 1 180,00 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 10 000,00 | | 0,00 | | 10 000,00 |
| 3 | 005121 R | Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | Soubor | 1,00000 | 5 000,00 | 5 000,00 | | 0,00 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 4 | 005122010R | Provoz objednatele Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 5 | 005124010R | Koordináční činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby. | Soubor | 1,00000 | 3 000,00 | 3 000,00 | | 0,00 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení | | | | | | 122 444,00 | | 87 387,00 | | 35 057,00 |
| 6 | Předb.cena | Pružná manžeta průměr 315 K oddělení jednotky od potrubí. patří k pol.1.1 : 4 | ks | 4,00000 | 755,00 | 3 020,00 | 755,00 | 3 020,00 | | 0,00 |
| 7 | Předb.cena | Sifon podtlakový s uzávěrem K odvodu kondenzátu patří k pol.1.1 : 2 | ks | 2,00000 | 625,00 | 1 250,00 | 625,00 | 1 250,00 | | 0,00 |
| 8 | Předb.cena | Zprovoznění jednotky se zárukou patří k pol.1.1 : 1 | kompl. | 1,00000 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | | 0,00 |
| 9 | Předb.cena | Tlumič na kruhové potrubí 315 dl.900 | ks | 4,00000 | 4 570,00 | 18 280,00 | 4 570,00 | 18 280,00 | | 0,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace pfišálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace pfišálí |
| R: | 02 | Vzduchotechnika |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---------------------------------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|-----------------|-----------------|-----------|--------------|
| | | 1.2 : 4 | | 4,00000 | | | | | | |
| 10 | Předb.cena | Anemostat kruhový s nastavitelným kuželem přípojny průměr 160 Nastavitelný proud vzduchu | ks | 6,00000 | 1 085,00 | 6 510,00 | 1 085,00 | 6 510,00 | | 0,00 |
| | | 1.3 : 6 | | 6,00000 | | | | | | |
| 11 | Předb.cena | Potrubi SPIRO 315 30% tvarovek | m | 9,00000 | 673,00 | 6 057,00 | 673,00 | 6 057,00 | | 0,00 |
| | | 1.4 : 9 | | 9,00000 | | | | | | |
| 12 | Předb.cena | Ventilační hlavice VH 315 | ks | 1,00000 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | 3 200,00 | | 0,00 |
| | | 1.5 : 1 | | 1,00000 | | | | | | |
| 13 | Předb.cena | Potrubi čtyřhr.SK I pozink.do obv.1500 30%tvar. | m | 16,00000 | 990,00 | 15 840,00 | 990,00 | 15 840,00 | | 0,00 |
| | | 1.6 : 16 | | 16,00000 | | | | | | |
| 14 | Předb.cena | Potrubi čtyřhr.SK.I pozink.do obv.1050 30% tvar. | m | 7,00000 | 970,00 | 6 790,00 | 970,00 | 6 790,00 | | 0,00 |
| | | 1.7 : 7 | | 7,00000 | | | | | | |
| 15 | Předb.cena | Čidlo na koncentraci CO2 | ks | 1,00000 | 5 660,00 | 5 660,00 | 5 660,00 | 5 660,00 | | 0,00 |
| | | 1.8 : 1 | | 1,00000 | | | | | | |
| 16 | Předb.cena | Montáž (20% z dodávky) Celé zařízení : 1 | kompl. | 1,00000 | 35 057,00 | 35 057,00 | | 0,00 | 35 057,00 | 35 057,00 |
| | | | | 1,00000 | | | | | | |
| 17 | 904 R01 | Hsz-zkousky v rámci montaz.praci Komplexní vyzkoušení | h | 8,00000 | 660,00 | 5 280,00 | 660,00 | 5 280,00 | | 0,00 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | 8 550,00 | 0,00 | 8 550,00 | | |
| 18 | 767996802R00 | Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg Demontáž stávajícího VZT potrubí v pfišálí. | kg | 300,00000 | 28,50 | 8 550,00 | | 0,00 | 28,50 | 8 550,00 |
| Díl: 783 Natěry | | | | | | 1 900,00 | 1 000,00 | 900,00 | | |
| 19 | 783293002R00 | Natěr kovových konstr.disperz. Bařakryl z+2x email Natěr VZT zařízení nad střechou. vř nad střechou : 5 | m2 | 5,00000 | 380,00 | 1 900,00 | 380,00 | 1 000,00 | 180,00 | 900,00 |
| | | | | 5,00000 | | | | | | |
| Celkem | | | | | | 320 014,00 | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 02 | Vzduchotechnika |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přisálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přisálí |
| R: | 03 | ZTI |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|----------------------------|---------------|--|--------|-----------|-----------|------------------|-----------|---------------|----------|--------------|
| Díl: 8 | | | | | | 935,00 | | | | |
| Trubní vedení | | | | | | | | | | |
| 1 | 831263195R00 | Příplatek za zřízení kanal. připojení DN 100 | kus | 1,00000 | 935,00 | 935,00 | | 0,00 | 935,00 | 935,00 |
| Díl: 97 | | | | | | 2 000,00 | | | | |
| Prorážení otvorů | | | | | | | | | | |
| 2 | 909 R00 | Hzs-nezmeritelné stavební práce vysekání drážek a otvorů vč. zapravení | h | 5,00000 | 400,00 | 2 000,00 | | 0,00 | 400,00 | 2 000,00 |
| Díl: 721 | | | | | | 851,16 | | | | |
| Vnitřní kanalizace | | | | | | | | | | |
| 3 | 721171908R00 | Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm | m | 1,00000 | 55,00 | 55,00 | | 0,00 | 55,00 | 55,00 |
| 4 | 721194104R00 | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 | kus | 1,00000 | 77,00 | 77,00 | | 0,00 | 77,00 | 77,00 |
| 5 | 721220801R00 | Demontáž zápachové uzávěrky DN 70 | kus | 1,00000 | 121,00 | 121,00 | | 0,00 | 121,00 | 121,00 |
| 6 | 733174256R00 | Montáž potrubí z plastů HT D 50 mm | m | 2,00000 | 126,50 | 253,00 | | 0,00 | 126,50 | 253,00 |
| 7 | 998721201R00 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m | % | 5,93300 | 12,50 | 74,16 | | 0,00 | 12,56 | 74,16 |
| 8 | 28615214.A | Trubka HT s hrdlem D 50 mm délka 1000 mm PP | kus | 2,00000 | 71,50 | 143,00 | 71,50 | 143,00 | | 0,00 |
| 9 | 28615289.A | Fitinka HT D 50 mm odbočky, kolena | kus | 4,00000 | 32,00 | 128,00 | 32,00 | 128,00 | | 0,00 |
| Díl: 722 | | | | | | 1 633,06 | | | | |
| Vnitřní vodovod | | | | | | | | | | |
| 10 | 722130801R00 | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 | m | 5,00000 | 66,00 | 330,00 | | 0,00 | 66,00 | 330,00 |
| 11 | 722174212 | Montáž potrubí z plastů rovné polyfúz. svaf. DN 20 | m | 5,00000 | 126,50 | 632,50 | | 0,00 | 126,56 | 632,50 |
| 12 | 722181214RT7 | Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm | m | 5,00000 | 55,00 | 275,00 | 36,00 | 175,00 | 20,00 | 100,00 |
| 13 | 998722201R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m | % | 13,89000 | 2,20 | 30,56 | | 0,00 | 2,20 | 30,56 |
| 14 | 28615133 | Trubka D 20 x 2,8 mm délka 4 m PN 16 PPR | m | 5,00000 | 33,00 | 165,00 | 33,00 | 165,00 | | 0,00 |
| 15 | 28654002 | Fitinka PPR D 20 mm | kus | 20,00000 | 10,00 | 200,00 | 10,00 | 200,00 | | 0,00 |
| Díl: 725 | | | | | | 19 694,01 | | | | |
| Zařizovací předměty | | | | | | | | | | |
| 16 | 725320822R00 | Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách | soubor | 1,00000 | 253,00 | 253,00 | | 0,00 | 253,00 | 253,00 |
| 17 | 725329101R00 | Montáž dřezů dvojitých | soubor | 1,00000 | 1 375,00 | 1 375,00 | | 0,00 | 1 375,00 | 1 375,00 |
| 18 | 725829301R00 | Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové | kus | 1,00000 | 200,00 | 200,00 | | 0,00 | 200,00 | 200,00 |
| 19 | 998725201R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m | % | 165,91400 | 2,20 | 365,01 | | 0,00 | 2,20 | 365,01 |
| 20 | 55145015 | Baterie dřezová směšov stojánk s otáč ústím | kus | 1,00000 | 1 595,00 | 1 595,00 | 1 595,00 | 1 595,00 | | 0,00 |
| 21 | 55230720 | Dvojdřez nerez | kus | 1,00000 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | 15 500,00 | | 0,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 03 | ZTI |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|
| 22 | 725029 | Rohový ventil 1/2" x 3/8", včetně připojovacích flexi hadic 3/8"xM10 | kus | 2,00000 | 203,00 | 406,00 | 100,00 | 380,00 | 13,00 | 26,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|--|-----------------|--|--|-------------|--|--|-----------------|--|
| Díl: M23 Montáže potrubí | | | 2 695,00 | | | 0,00 | | | 2 695,00 | |
|---------------------------------|--|--|-----------------|--|--|-------------|--|--|-----------------|--|

| | | | | | | | | | | |
|----|---------|--|---|---------|--------|----------|--|------|--------|----------|
| 23 | 905 R01 | Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize | h | 5,00000 | 385,00 | 1 925,00 | | 0,00 | 385,00 | 1 925,00 |
| 24 | 910 R00 | Hzs - predbezne obhličky a revize | h | 2,00000 | 385,00 | 770,00 | | 0,00 | 385,00 | 770,00 |

| | | | | | | | | | | |
|---|--|--|--------------|--|--|-------------|--|--|--------------|--|
| Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | 93,47 | | | 0,00 | | | 93,47 | |
|---|--|--|--------------|--|--|-------------|--|--|--------------|--|

| | | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|----------|-------|--|------|----------|-------|
| 25 | 979081111RT3 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t | t | 0,03303 | 1 000,00 | 33,03 | | 0,00 | 1 000,00 | 33,03 |
|----|--------------|--|---|---------|----------|-------|--|------|----------|-------|

| | | | | | | | | | | |
|----|--------------|--|---|---------|-------|------|--|------|-------|------|
| 26 | 979081121RT3 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 7 t | t | 0,03303 | 30,00 | 0,99 | | 0,00 | 30,00 | 0,99 |
|----|--------------|--|---|---------|-------|------|--|------|-------|------|

| | | | | | | | | | | |
|----|--------------|-----------------------------------|---|---------|----------|-------|--|------|----------|-------|
| 27 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 0,03303 | 1 800,00 | 59,45 | | 0,00 | 1 800,00 | 59,45 |
|----|--------------|-----------------------------------|---|---------|----------|-------|--|------|----------|-------|

| | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|--|--|-----------------|--|--|-------------|--|--|-----------------|--|
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | 4 000,00 | | | 0,00 | | | 4 000,00 | |
|---------------------------------|--|--|-----------------|--|--|-------------|--|--|-----------------|--|

| | | | | | | | | | | |
|----|----------|---------------------|--------|---------|----------|----------|--|------|----------|----------|
| 28 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 2 000,00 | 2 000,00 | | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
|----|----------|---------------------|--------|---------|----------|----------|--|------|----------|----------|

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

| | | | | | | | | | | |
|----|------------|--------------------|--------|---------|--------|--------|--|------|--------|--------|
| 29 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | | 0,00 | 500,00 | 500,00 |
|----|------------|--------------------|--------|---------|--------|--------|--|------|--------|--------|

Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

| | | | | | | | | | | |
|----|------------|---------------------|--------|---------|----------|----------|--|------|----------|----------|
| 30 | 005124010R | Koordinační činnost | Soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 | | 0,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|----|------------|---------------------|--------|---------|----------|----------|--|------|----------|----------|

Koordinaace stavebních a technologických dodávek stavby.

| | | | | | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|--|--|--|
| Celkem | | | | | | 31 901,70 | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|--|--|--|--|

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 03 | ZTI |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|
| | | | | | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 04 | Elektrotechnická zařízení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|--|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|----------|------------------|----------|-----------------|
| Díl: 2 Svítidla | | | | | | 35 281,50 | | 35 281,50 | | 0,00 |
| 1 | Pol_0001 | "A" dle Legendy značek | ks | 21,00000 | 1 360,00 | 28 560,00 | 1 360,00 | 28 560,00 | | 0,00 |
| 2 | Pol_0002 | "LED1" dle Legendy značek | ks | 1,00000 | 1 690,00 | 1 690,00 | 1 690,00 | 1 690,00 | | 0,00 |
| 3 | Pol_0003 | "LED2" dle Legendy značek | ks | 1,00000 | 960,00 | 960,00 | 960,00 | 960,00 | | 0,00 |
| 4 | Pol_0004 | "LED3" dle Legendy značek | ks | 1,00000 | 1 355,00 | 1 355,00 | 1 355,00 | 1 355,00 | | 0,00 |
| 5 | Pol_0005 | "N1" dle Legendy značek | ks | 1,00000 | 1 260,00 | 1 260,00 | 1 260,00 | 1 260,00 | | 0,00 |
| 6 | Pol_0006 | "N2" dle Legendy značek | ks | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 | 1 100,00 | 1 100,00 | | 0,00 |
| 7 | Pol_0007 | Recyklační poplatek | ks | 23,00000 | 15,50 | 356,50 | 15,50 | 356,50 | | 0,00 |
| Díl: 3 Montáž svítidel se zapojením vodičů do spolek místností stropních vestavných | | | | | | 8 165,00 | | 0,00 | | 8 165,00 |
| 8 | Pol_0008 | 1 zdroj | ks | 23,00000 | 355,00 | 8 165,00 | | 0,00 | 8 165,00 | 8 165,00 |
| Díl: 4 Montáž LED pásků přisazených | | | | | | 1 065,00 | | 0,00 | | 1 065,00 |
| 9 | Pol_0009 | 1 zdroj | ks | 3,00000 | 355,00 | 1 065,00 | | 0,00 | 355,00 | 1 065,00 |
| Díl: 7 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ - BARVA GRAPHITE | | | | | | 6 305,00 | | 4 683,00 | | 1 622,00 |
| 10 | Pol_0010 | Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky) | ks | 3,00000 | 203,00 | 609,00 | 117,00 | 351,00 | 96,00 | 258,00 |
| 11 | Pol_0011 | Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6 | ks | 4,00000 | 209,00 | 836,00 | 123,00 | 492,00 | 86,00 | 344,00 |
| 12 | Pol_0012 | Přístroj stmívače pro LED, (bezšroubové svorky); řazení 6 | ks | 4,00000 | 1 215,00 | 4 860,00 | 960,00 | 3 840,00 | 255,00 | 1 020,00 |
| Díl: 8 ZÁSUVKA NN | | | | | | 5 336,00 | | 3 128,00 | | 2 208,00 |
| 13 | Pol_0013 | Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. graphite | ks | 23,00000 | 232,00 | 5 336,00 | 136,00 | 3 128,00 | 96,00 | 2 208,00 |
| Díl: 9 ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM | | | | | | 1 022,00 | | 900,00 | | 122,00 |
| 14 | Pol_0014 | Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím; b. graphite | ks | 1,00000 | 1 022,00 | 1 022,00 | 900,00 | 900,00 | 122,00 | 122,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 04 | Elektrotechnická zařízení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|---------|-----------------|--------|-----------------|
| Díl: 10 ZÁSUVKA DATOVÁ | | | | | | 10 143,00 | | 6 670,00 | | 3 473,00 |
| 15 | Pol_0015 | Zásuvka dat. RJ45 5e UTP graphit | ks | 23,00000 | 441,00 | 10 143,00 | 230,00 | 6 670,00 | 151,00 | 3 473,00 |
| Díl: 11 RÁMEČKY, BARVA GRAPHITE | | | | | | 2 618,00 | | 2 378,00 | | 240,00 |
| 16 | Pol_0016 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. graphite | ks | 2,00000 | 126,00 | 252,00 | 110,00 | 220,00 | 16,00 | 32,00 |
| 17 | Pol_0017 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. graphite | ks | 8,00000 | 156,00 | 1 248,00 | 140,00 | 1 120,00 | 16,00 | 128,00 |
| 18 | Pol_0018 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. graphite | ks | 3,00000 | 196,00 | 588,00 | 180,00 | 540,00 | 18,00 | 48,00 |
| 19 | Pol_0019 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; b. graphite | ks | 1,00000 | 236,00 | 236,00 | 220,00 | 220,00 | 16,00 | 16,00 |
| 20 | Pol_0020 | Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětínásobný vodorovný; b. graphite | ks | 1,00000 | 294,00 | 294,00 | 278,00 | 278,00 | 16,00 | 16,00 |
| Díl: 14 KRABICE POD OMÍTKU | | | | | | 1 989,90 | | 207,90 | | 1 782,00 |
| 21 | Pol_0021 | KRABICE UNIVERZÁLNÍ | ks | 27,00000 | 73,70 | 1 989,90 | 7,70 | 207,90 | 66,00 | 1 782,00 |
| Díl: 15 KRABICE DO SDK | | | | | | 864,00 | | 270,00 | | 594,00 |
| 22 | Pol_0022 | KRABICE UNIVERZÁLNÍ | ks | 9,00000 | 96,00 | 864,00 | 30,00 | 270,00 | 66,00 | 594,00 |
| Díl: 16 KRABICE DO PODHLEDU | | | | | | 1 746,00 | | 558,00 | | 1 188,00 |
| 23 | Pol_0023 | KRABICE S KRYTÍM IP 54 | ks | 18,00000 | 97,00 | 1 746,00 | 31,00 | 558,00 | 66,00 | 1 188,00 |
| Díl: 17 SVORKOVNICE KRABICOVÁ | | | | | | 2 700,00 | | 700,00 | | 2 000,00 |
| 24 | Pol_0024 | 4x1-2,5mm2 | ks | 100,00000 | 27,00 | 2 700,00 | 0,00 | 700,00 | 20,00 | 2 000,00 |
| Díl: 18 TRUBKA DO NÁBYTKU | | | | | | 774,00 | | 90,00 | | 684,00 |
| 25 | Pol_0025 | D=16 TRUBKA TUHÁ PVC 320N | m | 6,00000 | 68,00 | 408,00 | 11,00 | 66,00 | 57,00 | 342,00 |
| 26 | Pol_0026 | PŘÍCHYTKY TRUBEK 16 | ks | 6,00000 | 61,00 | 366,00 | 4,00 | 24,00 | 57,00 | 342,00 |
| Díl: 19 ZEMNÍ SVORKA | | | | | | 512,00 | | 104,00 | | 408,00 |
| 27 | Pol_0027 | ZS4 zemnicí svorka na baterie | ks | 4,00000 | 128,00 | 512,00 | 26,00 | 104,00 | 102,00 | 408,00 |
| Díl: 22 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC | | | | | | 3 950,00 | | 1 740,00 | | 2 210,00 |
| 28 | Pol_0028 | H07V-K 4 mm2,Zel./Zl., pevně | m | 50,00000 | 44,00 | 2 200,00 | 13,00 | 900,00 | 26,00 | 1 300,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přisálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přisálí |
| R: | 04 | Elektrotechnická zařízení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|--|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|---------|------------------|--------|------------------|
| 29 | Pol_0029 | H07V-K 6 mm ² , Zel./Zl., pevně | m | 35,00000 | 50,00 | 1 750,00 | 24,00 | 840,00 | 26,00 | 910,00 |
| Díl: 23 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC | | | | | | 25 270,00 | | 13 010,00 | | 12 260,00 |
| 30 | Pol_0030 | CYKY 3-Ox1.5 mm ² , pevně | m | 60,00000 | 43,00 | 2 580,00 | 17,00 | 1 020,00 | 26,00 | 1 560,00 |
| 31 | Pol_0031 | CYKY 3-Jx1.5 mm ² , pevně | m | 160,00000 | 43,00 | 6 880,00 | 17,00 | 2 720,00 | 26,00 | 4 160,00 |
| 32 | Pol_0032 | CYKY 3-Jx2.5 mm ² , pevně | m | 180,00000 | 55,00 | 9 900,00 | 28,00 | 5 040,00 | 27,00 | 4 860,00 |
| 33 | Pol_0033 | CYKY 5-Jx1.5 mm ² , pevně | m | 30,00000 | 56,00 | 1 680,00 | 29,00 | 870,00 | 27,00 | 810,00 |
| 34 | Pol_0034 | CYKY 5-Jx6 mm ² , pevně | m | 30,00000 | 141,00 | 4 230,00 | 112,00 | 3 360,00 | 29,00 | 870,00 |
| Díl: 24 KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ | | | | | | 1 080,00 | | 300,00 | | 780,00 |
| 35 | Pol_0035 | SYKFY 2x2x0.5, pevně | m | 30,00000 | 36,00 | 1 080,00 | 10,00 | 300,00 | 26,00 | 780,00 |
| Díl: 25 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH | | | | | | 2 340,00 | | 0,00 | | 2 340,00 |
| 36 | Pol_0036 | Do 2,5 mm ² | ks | 30,00000 | 56,00 | 1 680,00 | | 0,00 | 56,00 | 1 680,00 |
| 37 | Pol_0037 | Do 6 mm ² | ks | 10,00000 | 66,00 | 660,00 | | 0,00 | 66,00 | 660,00 |
| Díl: 27 ZÁKLOPKOU DO | | | | | | 244,00 | | 0,00 | | 244,00 |
| 38 | Pol_0038 | 5x10 mm ² | ks | 2,00000 | 122,00 | 244,00 | | 0,00 | 122,00 | 244,00 |
| Díl: 30 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY | | | | | | 8 535,00 | | 0,00 | | 8 535,00 |
| 39 | Pol_0039 | Demontáž silových rozvodů vč. svítidel | hod | 20,00000 | 305,00 | 6 100,00 | | 0,00 | 305,00 | 6 100,00 |
| 40 | Pol_0040 | Napojení na stávající zařízení | hod | 6,00000 | 355,00 | 2 130,00 | | 0,00 | 355,00 | 2 130,00 |
| 41 | Pol_0041 | Zaucení obsluhy | hod | 1,00000 | 305,00 | 305,00 | | 0,00 | 305,00 | 305,00 |
| Díl: 31 KOORDINACE POSTUPU PRACÍ | | | | | | 2 440,00 | | 0,00 | | 2 440,00 |
| 42 | Pol_0042 | S ostatními profesemi | hod | 8,00000 | 305,00 | 2 440,00 | | 0,00 | 305,00 | 2 440,00 |
| Díl: 33 DLE CSN 331500 | | | | | | 5 240,00 | | 0,00 | | 5 240,00 |
| 43 | Pol_0043 | Revizní technik | hod | 8,00000 | 655,00 | 5 240,00 | | 0,00 | 655,00 | 5 240,00 |
| Díl: 38 CIHELNEM DO PRUMERU 60mm | | | | | | 505,00 | | 0,00 | | 505,00 |
| 44 | Pol_0045 | Stěna do 300mm | ks | 1,00000 | 505,00 | 505,00 | | 0,00 | 505,00 | 505,00 |
| Díl: 40 CIHELNEM PRO KRABICE | | | | | | 2 754,00 | | 0,00 | | 2 754,00 |
| 45 | Pol_0046 | Univerzální | ks | 27,00000 | 102,00 | 2 754,00 | | 0,00 | 102,00 | 2 754,00 |
| Díl: VN Vedlejší náklady | | | | | | 3 000,00 | | 0,00 | | 3 000,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 04 | Elektrotechnická zařízení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|--|---------------|-------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------------|----------|-----------------|-----------|-----------------|
| 46 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 | | 0,00 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | | | | | | | | |
| 47 | 005122010R | Provoz objednatele | Soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | | 0,00 | 500,00 | 500,00 |
| Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. | | | | | | | | | | |
| 48 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,00000 | 1 000,00 | 1 000,00 | | 0,00 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. | | | | | | | | | | |
| Díl: CN | | Ostatní náklady | | | | 9 597,54 | | 6 000,00 | | 3 597,54 |
| 49 | ON 1 | Podružný materiál | sada | 1,00000 | 6 000,00 | 6 000,00 | 6 000,00 | 6 000,00 | | 0,00 |
| 50 | ON 2 | PPV 6,0% z montáže | % | 0,06000 | 59 959,00 | 3 597,54 | | 0,00 | 59 959,00 | 3 597,54 |
| Díl: 42 | | CIHELNEM - HLOUBKA do 50mm | | | | 5 600,00 | | 0,00 | | 5 600,00 |
| 51 | Pol_0047 | Síre do 100 mm | m | 70,00000 | 80,00 | 5 600,00 | | 0,00 | 80,00 | 5 600,00 |
| Díl: 43 | | HRUBA VYPLN RYH MALTOU | | | | 2 500,00 | | 1 500,00 | | 1 000,00 |
| 52 | Pol_0048 | Jakékoliv síre | m2 | 2,50000 | 1 000,00 | 2 500,00 | 600,00 | 1 500,00 | 400,00 | 1 000,00 |
| Díl: 44 | | OMITKA RYH VE STENACH MALTOU | | | | 2 000,00 | | 1 250,00 | | 750,00 |
| 53 | Pol_0049 | Síre do 150 mm | m2 | 2,50000 | 800,00 | 2 000,00 | 500,00 | 1 250,00 | 300,00 | 750,00 |
| Díl: 45 | | PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA | | | | 25,00 | | 20,00 | | 5,00 |
| 54 | Pol_0050 | EI 30 Kabel. přepážka | m2 | 0,05000 | 500,00 | 25,00 | 400,00 | 20,00 | 100,00 | 5,00 |

| | |
|----------------|-------------------|
| Celkem: | 153 601,94 |
|----------------|-------------------|

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

| | | |
|----|-------------|---|
| S: | 3269 047 03 | Modernizace přísálí v kulturním domě Klobučan |
| O: | SO 01 | Modernizace přísálí |
| R: | 04 | Elektrotechnická zařízení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Dodávka | Dodávka celk. | Montáž | Montáž celk. |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|---------|---------------|--------|--------------|
| | | | | | | | | | | |